
 

 
 

IISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 
Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

                                                     Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 

                            Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 -  Centralino Tel. 095 6136100 -  Fax  095 6136499 

                      Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; postalettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.gov.it 

 

1 

 

Agli interessati 

Agli atti del progetto 

Albo on line 
 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatorie provvisorie di n. 4 figure aggiuntive esterne, moduli progetto 

“La scuola siamo noi” Codice nazionale - 10.1.1A-FSEPON-SI- 2017-87 CUP H99G17000270007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014- 2020 “ Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” finanziato conle il Fondo Sociale Europeo – Avviso pubblico 10862 del 

16/09/2016 “Progetti di inclusione socia e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”; 

VISTA   la nota MIUR autorizzativa prot. n. AOODGEFID 28607 del 13/07/2017; 

VISTA  la lettera di autorizzazione all’istituto, prot. n. AOODGEFID/31711 del 24 luglio 2017; 

VISTE   le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA   la nota MIUR prot. AOODGEFID 0034815 DEL 02/08/2017, con al quale si precisa che per il 

conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno dotato 

di specifiche competenze; 

VISTE le note MIUR: prot. n. 36400 del 10.10.2017 - Manuale operativo avvio FSE Inclusione Sociale 

 prot. n. 37407 del 21.11.2017 - Manuale operativo documentazione MOD.;prot. n. 38115 del 

18.12.2017; “Chiarimenti e approfondimenti per l’attuazione dei progetti su FSE”; 

VISTA la Circolare n. 36 del 22.10.2010 del Ministero dell'Economia e delle Finanze – Legge 30.07.2010, 

 n. 122; 

VISTA la tabella titoli deliberata dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO che per la realizzazione di quattro moduli del progetto “ La Scuola Siamo noi” è prevista la Figura 

             Aggiuntiva; 

 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.gov.it/




 

 
 

IISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 
Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

                                                     Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 

                            Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 -  Centralino Tel. 095 6136100 -  Fax  095 6136499 

                      Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; postalettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.gov.it 

 

2 

 

VISTO il bando  ad evidenza pubblica per la selezione di n. 4 figure esterne, idonee a svolgere incarichi 

Figura aggiuntiva, moduli progetto “La scuola siamo noi”, prot. n. 3900/C37 del 26/07/2018,  

VISTE le istanze dei partecipanti alla selezione; 

VISTO il verbale del 5 agosto 2018, prot. n. 4723/C37 del 13/09/2018    

DETERMINA 

- La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 

- La pubblicazione di quattro distinte graduatorie provvisorie relative alle figure aggiuntive 

Graduatoria modulo: “Una scommessa da non perdere” 

N.  Nominativo Data di nascita Punteggio 

1 Giarrizzo Laura 19/02/1986 20,50 

2 Sgroi Serena 20/05/1996 20 

3 Sapuppo Marzia 08/01/1985 18 

4 Anzalone Gianluca Giuseppe 10/08/1978 16,50 

 

Graduatoria modulo: “Informatica e disabilità” 

N.  Nominativo Data di nascita Punteggio 

1 Schilirò Luana Teresa 02/08/1992 21 

2 Giarrizzo Laura 19/02/1986 20,50 

3 Sgroi Serena 20/05/1996 20 

4 Sapuppo Marzia 08/01/1985 18 

5 Anzalone Gianluca Giuseppe 10/08/1978 16,50 

6 Pittalà Virginia 04/07/1984 13 

7 Papotto Agata* 03/11/1993 18,50 

 

*inserita in coda per requisiti parziali 

 

Graduatoria modulo: “Scrivere per il teatro… in digitale” 

 

N.  Nominativo Data di nascita Punteggio 

1 Giarrizzo Laura 19/02/1986 20,50 

2 Sgroi Serena 20/05/1996 20 

4 Sapuppo Marzia* 08/01/1985 18 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.gov.it/


 

 
 

IISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 
Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

                                                     Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 

                            Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 -  Centralino Tel. 095 6136100 -  Fax  095 6136499 

                      Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; postalettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.gov.it 

 

3 

 

5 Cardili Francesca Assunta* 24/08/1981 18 

6 Paparo Francesca Claudia 20/03/1966 18 

7 Anzalone Gianluca Giuseppe 10/08/1978 16,50 

 

*precede per minore età 

 

Graduatoria modulo: “Matematica in gioco” 

 

N.  Nominativo Data di nascita Punteggio 

1 Sgroi Serena 20/05/1996 20 

2 Sapuppo Marzia 08/01/1985 18 

3 Anzalone Gianluca Giuseppe 10/08/1978 16,50 

 

Responsabile del procedimento, la Dirigente Scolastica Grazia Emmanuele. 

La presente determina sarà pubblicata all’albo on line del sito della scuola all’indirizzo www.iscapizzi.gov.it. 

La pubblicazione sul sito dell’istituzione scolastica www.iscapizzi.gov.it ha valore di notifica agli interessati. 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentata istanza di reclamo entro quindici  giorni dalla 

pubblicazione sul sito della scuola. 

In mancanza di reclami le graduatorie diventeranno definitive. 

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 

Firmato digitalmente 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.gov.it/
http://www.iscapizzi.gov.it/

		2018-09-13T23:13:30+0200
	Emmanuele Grazia




